Lidzbark, 06.09.2013

PGKS.271.1.12.2013

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ 
Dotyczy: 
Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I

ODPOWIEDZIALNOSCI GMINY LIDZBARK”.

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm., informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego. 

Pytanie 1:
Wnosimy o dopisanie w treści klauzuli likwidacyjnej dotyczącej środków trwałych następującego zdania: „ W odniesieniu do budynków i budowli, których wiek przekracza 50 lat odszkodowanie wypłacane będzie do wartości rzeczywistej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu w klauzuli likwidacyjnej dotyczącej środków trwałych.

Pytanie 2:
Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych mają być drogi? Jeśli tak to prosimy o podanie całkowitej ich wartości.

Odpowiedź:

Przedmiotem ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych są wyłącznie drogi i chodniki wewnętrzne w systemie na pierwsze ryzyko.

Pytanie 3:
Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu dla ryzyka uderzenia pojazdu w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych do wysokości 50 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu dla ryzyka uderzenia pojazdu w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych do wysokości 50 000,00 zł.

Pytanie 4:
Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych następujących obiektów – stanica wodna, pomost kąpielowy, zjeżdżalnia (tabela nr 2 Wykaz budynków i budowli w Gminie Lidzbark)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych następujących obiektów – stanica wodna, pomost kąpielowy, zjeżdżalnia.

Pytanie 5:
Prosimy o modyfikacją zapisów SIWZ poprzez wprowadzenie zastrzeżenia, że ryzyko dewastacji oraz graffiti (Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych) nie dotyczy budowli, znaków drogowych, tablic informacyjnych, słupów oświetleniowych, lamp należących do Zamawiającego na terenie Gminy Lidzbark.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższa modyfikację SIWZ.

Pytanie 6:
Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych maja być budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji bądź przeznaczone do rozbiórki. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie oraz wyłączenie z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż przedmiotem ubezpieczenia są budynki użytkowane. 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                   Z poważaniem

Burmistrz Lidzbarka 
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